suspensión del procedimiento por parte de la Secretaría Anticorrupción y Buen Gobierno, la propuesta permanecerá vigente hasta en tanto quede sin efecto la suspensión.

7.- La vigencia de la cotización será por el ejercicio fiscal 2025

Atentamente

Salvador Negrete García

$                                     2,442,900.00 

$                                     2,442,900.00 

(DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS PESOS, 00/100 M.N.)
(Importe con letra antes de I.V.A.)

LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA NACIONAL 
No. LA-14-P7R-014P7R001-N-19-2025

PARA LA:

“CONTRATACIÓN ABIERTA DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DEL

[...]

Total de la propuesta antes de IVA 

$                   128,377.00 

No. MANTENIMIENTO MAYOR UNA VEZ DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO         UNIDAD CANTIDAD DE 
EQUIPOS

$                                     3,269,460.00 

$                                     3,397,837.00 

(TRES MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS, 00/100 M.N.)
(Importe con letra antes de I.V.A.)

LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA NACIONAL 
No. LA-14-P7R-014P7R001-N-19-2025

PARA LA:

“CONTRATACIÓN ABIERTA DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DEL